a) il Codice identificativo della gara (CIG) relativo all’intervento è il seguente: ----------; 

b) il Codice Unico di Progetto (CUP) dell’intervento è il seguente: ---------------; 

Articolo 3. Ammontare del contratto ed obblighi della Ditta. 

1. L’importo contrattuale ammonta a euro 75.490,61 (settantacinquemilaquattrocentonovanta/61), 

comprensivi degli oneri per la sicurezza ammontanti ad euro 1.500 € 

2. L’importo contrattuale è al netto dell’I.V.A. I lavori oggetto del presente affidamento consistono 

in particolare.  

Allestimento cantiere 
 a) Realizzazione recinzioni, viabilità e accessi al cantiere